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FAQ del 03/09/2021 
 
 

Procedura aperta in ambito europeo   
 

(Ai sensi dell’art. 216, c. 9, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m. e i.; dell’art. 36, c. 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016) 
 

 

OGGETTO 

SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA 

REALIZZAZIONE DELLA SECONDA 

INDAGINE DI CAMPO RELATIVA ALLA 
VALUTAZIONE DI COMPETENZE 

CHIAVE NELLA IEFP 

CIG (Codice identificazione gara) 88364358D6 

CUP (Codice unico di progetto) G57H18000440002 

 
 

Quesito 1 

Importo del contributo di gara indicato all'artico 6 del disciplinare. Viene riportato come 

contributo da versare all'ANAC l'importo di Euro 375,00 - si tratta di un errore? 

 

Risposta 1 

SI. Per mero errore materiale è stato indicato l’importo a titolo di contributo di gara 

di € 375,00. L’importo da versare da parte degli operatori Economici, ai fini della 

partecipazione alla procedura, è, invece, pari ad € 70,00. 

 

 

Quesito 2 

Supporto informatico da inserire all'interno della Busta "A - documentazione amministrativa" 

(art. 10 disciplinare) e della Busta "B - offerta tecnico/organizzativa" (art. 11 disciplinare). Viene 

indicato come supporto il CD-ROM/DVD - è possibile in sostituzione utilizzare una chiavetta USB? 

 

Risposta 2 

SI. E’ possibile utilizzare come supporto, in sostituzione del CD-ROM/DVD, indicato nel 

Disciplinare di gara, una chiavetta USB. 


